
Uchwała  Nr 107/2012 
Rady Pedagogicznej 

Gimnazjum im. Feliksa Szołdrskiego w Nowym Tomyślu 
 z dnia 28 marca 2012 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gimnazjum 
 
 

Działając na podstawie art.52 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty                    
( Dz. U.  z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. ) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
W Statucie Gimnazjum wprowadza się następujące zmiany: 

1.  w § 11, pkt 4 ,po słowie „komunikacyjnej” dodaje się „oraz klasy sportowe i inne” 
 

2. w § 21.1., punkt 2 y) otrzymuje brzmienie: 
 

       „korzystać z urządzeń telekomunikacyjnych w czasie zajęć lekcyjnych tylko w sytuacji       
      uzasadnionej realizacją zadań wynikających z powierzonych obowiązków służbowych.” 
 

3. w  § 26.1., punkt 15. otrzymuje brzmienie: 
 

„korzystania z urządzeń telekomunikacyjnych i innych urządzeń elektronicznych w czasie 
zajęć lekcyjnych w sytuacji uzasadnionej realizacją zadań edukacyjnych tylko za zgodą 
nauczyciela.”  
4. w  § 26, punkt 8., podpunkt 3 skreśla się, a dotychczasowe podpunkty 4 i 5 stają się 

odpowiednio podpunktami 3 i 4. 
 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

§ 3 
Realizację uchwały powierza się dyrektorowi Gimnazjum 

 
 

 
 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
Gimnazjum im. F. Szołdrskiego 

 
Andrzej Wałęsa 


